Município, conforme descrito neste Edital e em todos os seus Anexos. 

PREGÃO PRESENCIAL - SRP – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS do tipo “Menor preço global”. Empresa 

Vencedora: AUTO GIRO EMBALAGENS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 14.555.174/0001-25. Valor Total Estimado: R$ 

154.900,00 (Cento e cinquenta e quatro mil e novecentos). 

Valente-Ba, 13 de março de 2019. 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito.